



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Τηλ. 28213 40052, Fax: 2821340090
E-mail: dapanes@platanias.gr
Γεράνι, 73014 Πλατανιάς

Αναρτητέα στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ
Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ

Γεράνι, 24-06-2021
Αρ. Πρωτ. 8617

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 293/2021
Θέμα: Απευθείας ανάθεση εργασίας

«Εργασία τακτικού σέρβις με χρήση ανταλλακτικών στο μηχανήμα έργου και στο πυροσβεστικό όχημα του Δήμου με αριθμό κυκλοφορίας ME 123672 – ME 108049 αντίστοιχα»

Ο Δήμαρχος Πλατανιά έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 όπως ισχύουν σήμερα.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.
5. Τις διατάξεις του Ν. 4605/2019 αρ. 43 και παρ. 27.
6. Την με Αριθμ. **66/2021 (ΨΝ8ΙΩΞ5-ΗΑΓ)** Απόφαση Δημάρχου με την οποία συγκροτήθηκε η επιτροπή συντήρησης και επισκευής οχημάτων – μηχανημάτων.
7. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω εργασία.
8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο **ΚΑ 30.6263.002 “Εργασία service οχημάτων - μηχανημάτων”**.
9. Την **8019/15-06-2021** Τεχνική Περιγραφή για την **εργασία τακτικού σέρβις στο μηχανήμα έργου και στο πυροσβεστικό όχημα του Δήμου με αριθμό κυκλοφορίας ME 123672 – ME 108049 αντίστοιχα**.
10. Την υπ' αριθ. Πρωτ. **321/2021 (8045/15-06-2021, ΑΔΑ: 9ΝΓΘΩΞ5-ΘΞΛ)** απόφαση Δημάρχου για την έγκριση δαπάνης, διάθεσης πίστωσης και ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης.
11. Την **8066/15-06-2021** Πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
12. Την προσφορά του προμηθευτή **CHANIA CAR & TRUCKS S.A. (ΧΑΝΙΑ ΚΑΡ ΚΑΙ ΤΡΑΚΣ Α.Ε.), ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΟΧΗΜΑΤΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΑΥΣΙΜΟΥ, ΛΕΩΦ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ 32 – ΧΑΝΙΑ, Α.Φ.Μ. 998454530, ΔΟΥ Χανίων, Τηλ. 2821088801 με αρ πρωτ 8425/22-06-2021**.

Εγκρίνει κατ' αρχήν

Τη τεχνική περιγραφή των υπηρεσιών, όπως αυτά επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας και:

Αποφασίζει

Αναθέτουμε την **εργασία τακτικού σέρβις στο μηχανήμα έργου και στο πυροσβεστικό όχημα του Δήμου με αριθμό κυκλοφορίας ME 123672 – ME 108049 αντίστοιχα** στον προμηθευτή: **“CHANIA CAR & TRUCKS S.A. (ΧΑΝΙΑ ΚΑΡ ΚΑΙ ΤΡΑΚΣ Α.Ε.), ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΟΧΗΜΑΤΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΑΥΣΙΜΟΥ, ΛΕΩΦ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ 32 – ΧΑΝΙΑ, Α.Φ.Μ. 998454530, ΔΟΥ Χανίων, Τηλ. 2821088801”**, έναντι δαπάνης **2.618,90€ συν ΦΠΑ 628,54€** όπως παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
30-6264.009					
1	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ (ME 108049)	TEM	1	9,70 €	9,70 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ (ME 108049)	TEM	1	12,10 €	12,10 €
3	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ (ME 108049)	TEM	1	312,10 €	312,10 €
4	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ (ME 108049)	TEM	2	45,15 €	90,30 €
5	ΗΜΙΑΞΟΝΙΟ (ME 108049)	TEM	1	173,40 €	173,40 €
6	ΒΑΣΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ EGR (ME 108049)	TEM	1	95,00 €	95,00 €
7	ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΕΡΒΙΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ME 108049)	ΥΠΗΡΕΣΙΑ	1	140,00 €	140,00 €
8	ΣΕΤ ΦΙΛΤΡΩΝ (ΛΑΔΙΟΥ, ΑΕΡΟΣ, ΤΙΜΟΝΙΟΥ, ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ, ΚΑΥΣΙΜΟΥ, ΚΑΜΠΙΝΑΣ) (ME 123672)	TEM	1	390,55 €	390,55 €
9	ΑΞΟΝΑΣ ΜΠΡΑΤΣΟΥ (ME 123672)	TEM	1	219,35 €	219,35 €
10	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ (ME 123672)	TEM	2	39,50 €	79,00 €
11	ΒΑΣΗ ΣΑΣΜΑΝ (123672)	TEM	1	177,41 €	177,41 €

12	ΑΣΦΑΛΕΙΟΘΗΚΗ (ΜΕ 123672)	ΤΕΜ	1	64,51 €	64,51 €
13	ΣΩΛΗΝΑ ΑΕΡΟΣ (ΜΕ 123672)	ΤΕΜ	1	44,35 €	44,35 €
14	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ (ΜΕ 123672)	ΤΕΜ	2	8,06 €	16,12 €
15	ΠΡΟΦΙΛΤΡΟ (ΜΕ 123672)	ΤΕΜ	1	9,70 €	9,70 €
16	ΣΕΤ ΗΧΕΙΑ (ΜΕ 123672)	ΤΕΜ	1	44,35 €	44,35 €
17	ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ ΗΧΕΙΩΝ (ΜΕ 123672)	ΤΕΜ	1	24,20 €	24,20 €
18	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΠΙΣΘΙΟ (ΜΕ 123672)	ΤΕΜ	1	10,48 €	10,48 €
19	ΦΑΝΑΡΙ ΟΓΚΟΥ (ΜΕ 123672)	ΤΕΜ	1	8,06 €	8,06 €
20	ΛΑΜΠΑ 24V (ΜΕ 123672)	ΤΕΜ	2	1,61 €	3,22 €
21	ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΕΡΒΙΣ, ΓΡΑΣΑΡΙΣΜΑ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΜΕ 123672)	ΥΠΗΡΕΣΙΑ	1	330,00 €	330,00 €
22	ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΧΕΙΩΝ (ΜΕ 123672)	ΥΠΗΡΕΣΙΑ	1	50,00 €	50,00 €
23	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ ΚΑΙ ΑΞΟΝΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ (ΜΕ 123672)	ΥΠΗΡΕΣΙΑ	1	280,00 €	280,00 €
17	ΕΡΓΑΣΙΑ ΦΩΤΩΝ (ΜΕ 123672)	ΥΠΗΡΕΣΙΑ	1	35,00 €	35,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					2.618,90 €
Φ.Π.Α. 24%					628,54 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.					3.247,44 €

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Πλατανιά

Ιωάννης Μαλανδράκης